
META - Mobilità Europea, Tirocini e
Apprendimento

Scorrimento delle graduatorie relative alle domande di
partecipazione dei candidati Tipologia A) e Tipologia B)
Determinazione n. 4982 del 15/05/2023

Progetto Erasmus "M.E.T.A. - Mobilità Europea, Tirocini e Apprendimento" n.
2022-1-IT01-KA121-VET-000064676 - CUP C11B22001620006 - programma europeo ERASMUS,
azione chiave 1. Scorrimento delle graduatorie dei partecipanti Tipologia A) e Tipologia B) approvate
con determinazioni n. 3545 del 06 aprile 2023 e n. 4178 del 21 aprile 2023

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00088
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Progetto Erasmus+ "M.E.T.A. - Mobilità Europea, Tirocini e Apprendimento" n. 2022-1-IT01-
KA121-VET-000064676 - CUP C11B22001620006 - programma europeo ERASMUS+, azione chiave 1.
Scorrimento delle graduatorie dei partecipanti Tipologia A) e Tipologia B) approvate con determinazioni n.
3545 del 06 aprile 2023 e n. 4178 del 21 aprile 2023
RIFERIMENTO : 2023-S116-00088
Pag 1 di 5
Num. prog. 1 di 7 
IL DIRIGENTE
Premesso che:
la deliberazione della Giunta provinciale n. 1613 di data 09 settembre 2022 ha approvato il progetto
"M.E.T.A. - Mobilità Europea, Tirocini e Apprendimento" - Codice CUP C11B22001620006 -
presentato nell'ambito dell'invito ad individuare proposte 2022 - EAC/A09/2021 del Programma europeo
Erasmus+ ed ha individuato il Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema
quale struttura di merito a cui è affidata la gestione del progetto;
il progetto, finanziato per Euro 325.260,00 dal programma europeo Erasmus+ e per Euro 4.640,00
dalla Provincia autonoma di Trento, è stato formalmente avviato il 01 giugno 2022 e si concluderà,
salvo proroghe, il 31 agosto 2023, ai sensi di quanto previsto dalla Convenzione di sovvenzione n.
2022-1-IT01-KA121-VET-000064676 sottoscritta tra Provincia e INAPP - Agenzia Nazionale Erasmus+
(Prot. PAT n. 615670 di data 07 settembre 2022); la proroga del progetto al 31 dicembre 2023 può essere
richiesta all'Agenzia Nazionale Erasmus+ INAPP a partire dal 1 giugno 2023
(12 mesi dopo l'avvio del progetto) come previsto dalla Erasmus+ Programme Guide;
l'obiettivo generale del progetto è quello di rafforzare le opportunità di apprendimento non formale di giovani
attraverso l'attivazione di azioni di training on the job, combinando, secondo il modello dell'alternanza,
momenti formativi d'aula e momenti di tirocinio professionale, da svolgersi in contesti
produttivi-organizzativi sia all'estero che in Trentino;
il progetto prevede l'attuazione di mobilità transnazionali al fine di offrire ai partecipanti la possibilità di
rafforzare le competenze linguistiche, socio-culturali, relazionali e tecnico professionali.
Atteso altresì che:
con deliberazione della Giunta provinciale n. 61 di data 20 gennaio 2023 è stato approvato l'Avviso di



selezione per percorsi di tirocinio in mobilità all'estero - Edizione 2023 per • n. 70 partecipanti - Tipologia A)
- studenti 4° anno o 3° anno;
• n. 20 partecipanti - Tipologia B) - diplomati/diplomandi con propria determinazione n. 3545 del 06 aprile
2023 è stata approvata la graduatoria delle domande ammesse e ammesse con riserva dei candidati Tipologia
A);
con propria determinazione n. 4178 del 21 aprile 2023, è stata approvata la graduatoria delle domande
ammesse e ammesse con riserva dei candidati Tipologia B).
Considerato che:
- per i 70 candidati ammessi della Tipologia A) è stata fissata la scadenza del 20 aprile 2023 per la
formalizzazione della partecipazione al progetto attraverso la sottoscrizione del contratto di tirocinio
Erasmus+ e n. 5 partecipanti non hanno sottoscritto il suddetto contratto e che pertanto,
ai sensi di quanto previsto dal paragrafo 7 del citato Avviso, essi risultano rinunciatari con conseguente
decadenza dalla graduatoria e scorrimento della stessa in favore dei candidati in posizione di riserva;
RIFERIMENTO : 2023-S116-00088
Pag 2 di 5
Num. prog. 2 di 7 
- per i 20 candidati ammessi della Tipologia B) è stata fissata la scadenza del 05 maggio 2023 per la
formalizzazione della partecipazione al progetto attraverso la sottoscrizione del contratto di tirocinio
Erasmus+ e n. 2 partecipanti non hanno sottoscritto il suddetto contratto e che pertanto,
ai sensi di quanto previsto dal paragrafo 7 del citato Avviso, essi risultano rinunciatari con conseguente
decadenza dalla graduatoria e scorrimento della stessa in favore dei candidati in posizione di riserva.
Precisato che lo scorrimento delle graduatorie è avvenuto a favore delle prime persone poste in posizione di
riserva, secondo quanto disposto dal par. 7 dell'Avviso approvato con Deliberazione della Giunta provinciale
n. 61/2023 e che:
- per i candidati Tipologia A) entro il termine del 26 aprile 2023, n. 4 riserve hanno confermato l'adesione
alla mobilità sottoscrivendo il contratto di tirocinio Erasmus+ ed entro il termine del 2
maggio 2023, fissato a seguito di ulteriore scorrimento, 1 riserva ha confermato l'adesione alla mobilità
sottoscrivendo il contratto di tirocinio Erasmus+;
- per i candidati Tipologia B) entro il termine del 12 maggio 2023, n. 2 riserve hanno confermato l'adesione
alla mobilità sottoscrivendo il contratto di tirocinio Erasmus+.
Ciò premesso, si rende necessario procedere alla modifica delle graduatorie delle domande ammesse e delle
domande ammesse con riserva nell'ambito del progetto M.E.T.A. - Mobilità
Europea, Tirocini e Apprendimento, di cui:
- all'Allegato 1 per i destinatari Tipologia A), parte integrante e sostanziale della propria determinazione n.
3545/2023 ed alla sua sostituzione con l'Allegato 1) parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
- all'Allegato 1 per i destinatari Tipologia B), parte integrante e sostanziale della propria determinazione n.
4178/2023, ed alla sua sostituzione con l'Allegato 2), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.
Dato, inoltre, atto che:
- la responsabile del procedimento è la dott.ssa Cristina Ioriatti, Dirigente del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema e che il domicilio digitale è
serv.formazione@pec.provincia.tn.it;
- nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al Dirigente e al
personale incaricato dell'istruttoria del presente provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto di
interesse;
- ai sensi della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, del Regolamento UE 679/2016 in materia di
protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere pubblicati sui siti web
istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza;
- è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione, secondo quanto previsto
dalla normativa vigente;
Tutto ciò premesso,
- visti la legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2, art. 17, comma 1 e il Regolamento (UE) n.



2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che istituisce il Programma
ERASMUS +;
- visti gli articoli 53 e 56 e l'Allegato n. 4/2 del Decreto Legislativo n. 118/2011, tenuto conto del criterio di
esigibilità della spesa;
RIFERIMENTO : 2023-S116-00088
Pag 3 di 5
Num. prog. 3 di 7 
- vista la Legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23;
DETERMINA
1. di dare atto che, entro i termini fissati dall'Amministrazione, n. 5 partecipanti Tipologia A) e n. 2
partecipanti Tipologia B) non hanno sottoscritto il contratto di tirocinio Erasmus+ e, pertanto, ai sensi di
quanto previsto dal paragrafo 7 dell'Avviso approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 61 di
data 20 gennaio 2023, essi risultano rinunciatari con conseguente decadenza dalle relative graduatorie e
scorrimento delle stesse in favore dei candidati in posizione di riserva;
2. di procedere, per le motivazioni indicate in premessa ed ai sensi del precedente punto 1, allo scorrimento
delle graduatorie delle domande ammesse e delle domande in riserva di cui:
- all'Allegato 1 della propria determinazione n. 3545 del 6 aprile 2023 (graduatorie candidati Tipologia A),
che viene pertanto riapprovato e sostituito con l'Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
- all'Allegato 1 della propria determinazione n. 4178 del 21 aprile 2023 (graduatorie candidati Tipologia B)
che viene pertanto riapprovato e sostituito con l'Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
3. di dare atto che, ai sensi dell'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, il codice CUP è il seguente:
C11B22001620006;
4. di confermare quanto altro disposto con le proprie determinazioni n. 3545 di data 06 aprile 2023
e n. 4178 di data 21 aprile 2023;
5. di pubblicare il seguente provvedimento sul sito istituzionale della Provincia autonoma di Trento nonché
sul sito www.vivoscuola.it;
6. di dare atto che contro il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la competente
autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00088
Pag 4 di 5 MFR
Num. prog. 4 di 7 
001 Allegato 1 - Scorrimento Gradutoria candidati Tip) A - Studenti 002 Allegato 2 - Scorrimento Gradutoria
candidati Tip) B - Diplomati Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma
cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso
questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00088
Pag 5 di 5
Num. prog. 5 di 7 
ALLEGATO 1 - GRADUATORIA CANDIDATI TIPOLOGIA A) STUDENTI
# COGNOME NOME SOGGETTO COGNOME_STUDENTE NOME_STUDENTE CF_STUDENTE
ESITO RINUNCE e SCORRIMENTO
1 FEDRIZZI MARIA TERESA genitore BETTIN MICHELA BTTMHL05P58L378U AMMESSO
2 PEDRON LEOPOLDO diretto interessato PEDRON LEOPOLDO PDRLLD04M03A952P AMMESSO
RINUNCIA
3 BRUNELLI PAOLO genitore Brunelli Pietro BRNPTR05H19A372R AMMESSO
4 CORTES RENDON LUZ ADRIANA genitore RAMIREZ CORTES SARA RMRSRA05P62Z604T
AMMESSO



5 BUGNA MARA genitore COLOTTI SARA CLTSRA05R62L174E AMMESSO
6 PARISI GRETA diretto interessato PARISI GRETA PRSGRT05A52H612G AMMESSO
7 CHIZZOLA MASSIMO genitore CHIZZOLA BLANCA CHZBNC05D50A372S AMMESSO
8 BRUNORI LARA genitore BAREZZANI NORA BRZNRO05M54B157G AMMESSO
9 GORSKA KATARZYNA IZABELA genitore BADURA JULIA BDRJLU05C71L378C AMMESSO
10 GOTTARDI ELISA genitore PAGLIUCA KATHRINA GLORIA MARIA PGLKHR05T67L378O
AMMESSO
11 SALETTI ALESSANDRA genitore FENNER FEDERICA FNNFRC05L65L378E AMMESSO
12 DEIMICHEI WILMA genitore MIORANDI FEDERICA MRNFRC05C63H612S AMMESSO
13 MAFFEI SANDRA genitore PEDROTTI VALENTINA PDRVNT05M66H612R AMMESSO
14 TORREGIANI ALESSANDRA genitore OLIVEIRA DOS SANTOS BENEDETTA
LVRBDT06A45G157J AMMESSO
15 TONELLI MICHELE genitore TONELLI EVELYN TNLVYN05L48H612U AMMESSO
16 CONTRO MARIELLA genitore Imbriaco Giulia MBRGLI05E57H224B AMMESSO
17 OSSANNA ELISABETTA genitore Campi Davide CMPDVD05C16L378D AMMESSO
18 DEPAOLI FRANCESCA genitore COCCIA FILIPPO CCCFPP05T27L378O AMMESSO
19 MANZARDO PAOLO genitore MANZARDO LORENZO MNZLNZ06D16L378C AMMESSO
20 DEPAOLI ALESSIA genitore AGOSTINI GIULIA GSTGLI05D61L378Y AMMESSO
21 PANTEZZI STEFANO genitore PANTEZZI ANITA PNTNTA05D60L378R AMMESSO
22 STELZER GIULIANO genitore STELZER ROCCO STLRCC05E15L378C AMMESSO
23 TAWA MARIE VICTOIRE genitore Kamajou Makongo Lock Rogella Syntiche KMJLKR05B58Z306M
AMMESSO RINUNCIA
24 VALENTI LAURA genitore LONGO MARTINA LNGMTN05R60L378G AMMESSO
25 TURRI ARONNE diretto interessato TURRI ARONNE TRRRNN04P04C794N AMMESSO
26 VICENTINI MAURO genitore VICENTINI GIULIA VCNGLI05P67L378W AMMESSO
27 SIMONI ADRIANA genitore Isma Simone SMISMN05C17C372M AMMESSO
28 FERRETTI IGINO genitore FERRETTI SARA FRRSRA05H66L378W AMMESSO
29 MAZZARO FILOMENA genitore CERRA CHIARA CRRCHR05L62L378B AMMESSO RINUNCIA
30 GRAVANTE CARMINE genitore Gravante Pasquale GRVPQL05C18F839X AMMESSO RINUNCIA
31 GIACOMETTI CATIA genitore CARLUCCIO ANNA CRLNNA05C45B180T AMMESSO
32 GRAZIOLA FRANCESCO genitore Graziola Caterina GRZCRN05S64H612J AMMESSO
33 CARTA PATRIZIA genitore Pizzini Isabel PZZSBL05H57H612X AMMESSO
34 SAIBENE SILVIA genitore Pagliaro Riccardo PGLRCR06A21F205H AMMESSO
35 COLLINI MICHELA genitore BONAPACE ALESSIO BNPLSS05B15L174A AMMESSO
36 BORGATO ELISA genitore FURLAN GIULIA FRLGLI05S64G224D AMMESSO
37 MOVER ANTONIO genitore MOVER ANDREA MVRNDR05T24C794W AMMESSO
38 WEBBER LUCA genitore WEBBER SAMUEL WBBSML05B20L378T AMMESSO
39 ZANETTI ANITA genitore BALDESSARI LUCA BLDLCU05D26L378Y AMMESSO
40 GIUS MICHELA genitore Lazzeri Gloria LZZGLR05R49L378G AMMESSO
41 VIVORI ALESSIA genitore Casciato David CSCDVD05S16H612C AMMESSO
42 SANTUARI ADRIANA genitore NONES TOMMASO NNSTMS05T02L378N AMMESSO
43 PIRONE DAVID genitore PIRONE NOEMI PRNNMO05S53C372G AMMESSO
44 CASTELLANI LUCA genitore CASTELLANI ELISA CSTLSE05S59L378W AMMESSO
45 PALLANCH TIZIANA diretto interessato PALLANCH TIZIANA PLLTZN05A58L378S AMMESSO
46 BRIDA SARA genitore BRIDA LUCIA BRDLCU06L55L378D AMMESSO
47 MARKU GENCI genitore Marku Joana MRKJNO05T60L378V AMMESSO
48 ZADRA MASSIMO genitore ZADRA CLARA ZDRCLR05B61C794C AMMESSO
49 ALBATICI ANDREA genitore ALBATICI GIACOMO LBTGCM05D25L378K AMMESSO
50 NECULAI CRISTINA MIHAELA genitore BENEDIC ALEXANDRA BNDLND05M44A372G
AMMESSO
51 MONTRASIO DEBORA genitore BRAGAGNA RICCARDO BRGRCR05B18L378L AMMESSO
52 GIONGO ANITA genitore IORI ANGELICA RIONLC05D63L174V AMMESSO
53 LORENZI MILENA genitore Calandra Buonaura Marcello CLNMCL05P16Z110M AMMESSO



54 GANARIN CINZIA genitore Bonizzi Paola BNZPLA05H43L378D AMMESSO
55 GRANDI DIEGO genitore GRANDI NICOLA GRNNCL06A29C794T AMMESSO
56 MANOLACHE ANASTASIA diretto interessato MANOLACHE ANASTASIA MNLNTS05A51L378G
AMMESSO
57 BROCCON MARGHERITA genitore Bombardelli Ryan BMBRYN05B07D530F AMMESSO
58 ZEDDINI TAYSSIR diretto interessato ZEDDINI TAYSSIR ZDDTSS04S21L174Y AMMESSO
59 FELICETTI FABRIZIO genitore Felicetti Ruben FLCRBN05H06C372O AMMESSO
60 MENGHINI ALDO genitore MENGHINI OSKAR MNGSKR05B20C794Z AMMESSO
61 ROPELATO CRISTINA genitore FERRONATO ILARIA FRRLRI05M62L378O AMMESSO
62 PIAZZI SILVANA genitore Pilati Camilla PLTCLL06E45L378S AMMESSO
63 TANEL MARIANGELA genitore CLEMENTI FRANCESCO CLMFNC06R21L378S AMMESSO
64 PETRUZZELLI FLORINDA genitore CAPONE ARIANNA CPNRNN05H62C983G AMMESSO
65 CALZA' GEORGIA genitore MORESCHI GRETA MRSGRT05A63A372P AMMESSO
66 BATTISTELLA CAROLA genitore NEGRO FEDERICA NGRFRC05H68H612V AMMESSO
67 SEGATTA ANITA genitore Folgheraiter Lisa FLGLSI05C44L378I AMMESSO
68 BORGHESI FRANCESCO genitore BORGHESI CHIARA BRGCHR05C52C794W AMMESSO
69 SALMASO BARBARA genitore Zerbini Filippo ZRBFPP05C22G224Z AMMESSO RINUNCIA
70 AMBROSI FEDERICA genitore Pollini Annalisa PLLNLS05P57L174H AMMESSO
71 FRANCESCHINI MARCO diretto interessato FRANCESCHINI MARCO FRNMRC05A24L378E
AMMESSO IN POSIZIONE DI RISERVA AMMESSO
72 SPADACCINO TAMARA genitore Ceccherini Podio Christian CCCCRS06C04L174K AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA AMMESSO
73 D'ANTIMO CARMINE genitore D'ANTIMO KAROL DNTKRL05L26F912S AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA AMMESSO
74 MINATI CLELIA genitore NICOLETTI ALICE NCLLCA05T53B006N AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA AMMESSO
75 GALLI FILIPPO genitore GALLI LODOVICO GLLLVC05B07M067I AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA AMMESSO
76 AZZOLINI GIULIA diretto interessato AZZOLINI GIULIA ZZLGLI05A55C794C AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
77 PELLIZZARI KETTY genitore GHEZZI GIORGIO GHZGRG05E02L378Z AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
78 LARCHER PATRIZIA genitore PALLAVER MICHELA PLLMHL05T64C794A AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
79 DE NEGRI ROSSELLA PIERA MARIA genitore ANGHEBEN GIULIA NGHGLI05T56H612Z
AMMESSO IN POSIZIONE DI RISERVA
80 BOUJARMOUNE HABIBA genitore El Amrani Iman LMRMNI05T70C794Z AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
81 ZENI ROBERT genitore ZENI GIADA ZNEGDI05P56L378J AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
82 BENINI DANIELA genitore SANTULIANA STEFANIA SNTSFN05D56A372F AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
83 UMERI AYISHA diretto interessato UMERI AYISHA MRUYSH05A53C372E AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
84 COLLINI LEOKADIA genitore Collini Asia Karol CLLSRL05L51L378M AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
85 CASAGRANDA DINA genitore RAVANELLI MICHELE RVNMHL05R22L378Y AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
86 FARINA PAOLO genitore FARINA ARIANNA FRNRNN05R56H612G AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
87 CHEMINI CRISTINA genitore Caloi Laura CLALRA05B60H612Z AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
88 CONT LAURA genitore AMORTH ANNA MRTNNA06B49L378C AMMESSO IN POSIZIONE DI



RISERVA
89 CHINI GRAZIANO genitore CHINI RUBINA CHNRBN06E63C794Y AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
90 GRISENTI MASSIMO genitore GRISENTI MARCO GRSMRC05L06L378F AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
91 FUSI GIULIA diretto interessato FUSI GIULIA FSUGLI05A67D940U AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
92 PENASA MADDALENA tutore STROPPARI ALESSIO STRLSS05M12H612I AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
93 ZAGONEL SARA genitore Bancher Giada BNCGDI06E50D530D AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
94 GADOTTI SANDRO genitore GADOTTI ARIANNA GDTRNN05R45L378B AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
95 MATTUZZI MARTA genitore TONIATTI GINEVRA TNTGVR05T67H612P AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
96 CALZA' SAMANTHA genitore CRETTI DILETTA CRTDTT05T45H612H AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
97 MIGLIAZZA ITALIA genitore COMPER ANGELICA LUCIA CMPNLC05S55H612Z AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
98 WILSON RICHARD MARK genitore Wilson Stefania WLSSFN05R51L378W AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
99 VOLTOLINI MARTINA genitore GUGLIELMI FRANCESCA GGLFNC05P67L157N AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
100 ANTOLINI NOEMI genitore VALENTINI ILARIA VLNLRI05E47L174B AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
101 BOTT LORETTA genitore bezzi elena BZZLNE06T54C794Z AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
102 OLTEANU ELENA VIORICA genitore TASCEDDA VANESSA TSCVSS05E62A372D AMMESSO
IN POSIZIONE DI RISERVA
103 TOMMASINI NEVIO genitore Tommasini Raffaele TMMRFL05E30D530U AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
104 ZANETTI NICOLA genitore ZANETTI GIACOMO ZNTGCM05S12L378L AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
105 BALDO DONATELLA genitore BERT SAMUELE BRTSML05D06L378U AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
106 MAURI STEFANO genitore MAURI MARTINA MRAMTN05C69L378B AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
107 VALERIO SERGIO genitore VALERIO VANESSA VLRVSS05T46L174Q AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
108 JALYL FATIMA genitore LAAOUINA IKRAM LNAKRM04S54C794M AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
109 SAVINELLI GIANNI genitore Savinelli Michela SVNMHL05E53C794B AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
110 SIMONI ANNALISA genitore PATONER ALESSIA PTNLSS05D66H612P AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
111 LORENZI PATRIZIA genitore Amerise Carolina MRSCLN05C44L174N AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
112 MIC ADRIAN CALIN diretto interessato MIC ADRIAN CALIN MCIDNC03H01H823Q AMMESSO
IN POSIZIONE DI RISERVA
113 REDOLFI KARIN genitore BERGAMO ALENA BRGLNA05L57A952W AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
114 PASI MAURA genitore Salsa Agnese SLSGNS05E70L174Z AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA



115 PRESCHERN GLORIA genitore Giunta Angelica GNTNLC06C60L378U AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
116 DANTONE ANDREA genitore Dantone Simone DNTSMN05T19L378N AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
117 SINA LUSJANA diretto interessato SINA LUSJANA SNILJN04T51Z100J AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
118 POSSAMAI ROBERTO genitore POSSAMAI ALESSANDRA PSSLSN05E70D530I AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
119 DEMATTE' IVANA genitore FENICE ERICA FNCRCE05M68L378U AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
120 LUCA DIANA genitore BOULAHFA ANWARE BLHNWR05P20F257U AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
121 RISATTI SABRINA genitore CROSINA MARTINA CRSMTN05C49A372Y AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
122 BARBERI GIULIA genitore GATTI TOMMASO GTTTMS05D07H612F AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
123 MOGGIO GIORGIA genitore VOLTOLINI MICHELA VLTMHL05S59M067Z AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
124 LENTINU CARLA genitore VALENTI LIDIA VLNLDI05C54L174P AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
125 MASCIA COSIMO genitore Mascia Federica MSCFRC05E46L378E AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
126 GALLINA EMANUELA genitore AGOSTI VIVIANA GSTVVN05C62L378B AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
127 CONTE NICO genitore CONTE EMMA CNTMME05R65H612X AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
128 ZUCAL DANIELA genitore NICHELATTI GIULIA NCHGLI05S64L378E AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
129 DEGIULI NICOLETTA genitore Orlandi Angelica RLNNLC05D44C372B AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
130 MAESTRI CARLA genitore GAZZAROLI SAMUEL GZZSML05D27L174N AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
131 TODESCO VALERIA genitore Chirizzi Enea CHRNEE05E30M067X AMMESSO IN POSIZIONE DI
RISERVA
132 BORGES CLARICE APARECIDA genitore De Souza Laura DSZLRA04M65A372Y AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
133 RESENTERRA MARICA genitore FAORO FRANCESCA FRAFNC05T51D530Z AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
Servizio Formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema Ufficio università e fondi
europei Num. prog. 6 di 7

ALLEGATO 2 - GRADUATORIA CANDIDATI AMMESSI TIPOLOGIA B) DIPLOMATI
# COGNOME_STUDENTE NOME_STUDENTE CF_STUDENTE
PUNTEGGIO
LINGUISTICO
PUNTEGGIO
PSICOATTITUDINALE
PUNTEGGIO
TOTALE
INVIATA_IL ESITO RINUNCE e SCORRIMENTO
1 ZADRA SOFIA ZDRSFO04E43L378S 37 59 96 2023-01-30 14:21:17.0 AMMESSO
2 MAKONGO LOCK ROGER OLIVIER MKNRRL03H15Z306K 40 55 95 2023-02-01 15:07:44.0
AMMESSO



3 MANCINO LAVINIA MNCLVN04R62H612S 32 60 92 2023-02-01 20:21:30.0 AMMESSO
4 VALENTINOTTI MICHELE VLNMHL04S11H612X 31,5 59 90,5 2023-02-02 16:10:58.0 AMMESSO
5 LOMBARDI VITTORIA LMBVTR04B65H612Q 29,5 60 89,5 2023-02-05 16:01:36.0 AMMESSO
6 DAL RI' TOMMASO DLRTMS04P20L378G 30 58 88 2023-02-14 15:09:39.0 AMMESSO
7 WEBER MAYA WBRMYA04D47L378O 27 60 87 2023-01-31 21:36:14.0 AMMESSO
8 LUCCHI DANIELA LCCDNL04B68C794I 28,5 57 85,5 2023-01-30 12:58:31.0 AMMESSO
9 VIALLI MARGHERITA VLLMGH04H65L378O 25,5 60 85,5 2023-01-31 14:32:27.0 AMMESSO
10 DE NARDI GABRIELE DNRGRL04E28L378C 30,5 53 83,5 2023-01-30 18:06:32.0 AMMESSO
11 GARCIA MOROCHO ARIANNA DESSIRE' GRCRND04B50L378C 32 50,5 82,5 2023-01-30
09:08:21.0 AMMESSO
12 GRISENTI EMANUELE GRSMNL04D29L378K 22 59,5 81,5 2023-02-04 11:34:44.0 AMMESSO
13 BETTIN GIADA BTTGDI04H60L378X 30 51 81 2023-01-31 15:07:57.0 AMMESSO RINUNCIA
14 COBBE VANESSA CBBVSS04M50H612K 23 58 81 2023-02-02 20:15:31.0 AMMESSO
15 DALBOSCO ANNIKA DLBNNK04R69L378P 25 56 81 2023-02-09 19:59:28.0 AMMESSO
16 AMESSOU SAMIRA MSSSMR03B63L378G 29 51,5 80,5 2023-02-01 15:51:41.0 AMMESSO
RINUNCIA
17 COCCIA BEATRICE CCCBRC04L43L378J 24,5 55 79,5 2023-01-30 09:30:59.0 AMMESSO
18 BRUGNARA DANIELE BRGDNL04M19C372C 22,5 54,4 76,9 2023-01-30 19:04:10.0 AMMESSO
19 MENEGHELLO SERENA MNGSRN04B46L378X 18,5 57 75,5 2023-01-31 20:55:38.0 AMMESSO
20 PILARA FEDERICO PLRFRC04M01L378A 17,5 56,5 74 2023-02-06 21:21:16.0 AMMESSO
21 MAZZEL SERENA MZZSRN04R44C372W 18 55,5 73,5 2023-02-11 12:21:05.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA AMMESSO
22 GHIRARDINI ALEX GHRLXA04B12C794K 14 59 73 2023-02-13 20:28:00.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA AMMESSO
23 BORRELLO EMANUELE BRRMNL05B23C351T 19 53 72 2023-02-02 21:05:09.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
24 COLO' LAURA CLOLRA04T41C372M 14,5 57,5 72 2023-02-03 15:27:02.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
25 VARIGNANI MARTINA VRGMTN04P61L378J 13,5 56,5 70 2023-01-30 09:11:24.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
26 BAZZOLI NIKOLAS BZZNLS04B24L174W 20 45 65 2023-02-07 19:46:35.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
27 CIAGHI ANDREA CGHNDR04P23H612G 16 48,5 64,5 2023-02-14 16:45:01.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
28 SURACI MARISA SRCMRS04C48F112M 13 51 64 2023-01-30 09:11:43.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
29 TOTOLICI ANDREEA-LILIANA TTLNRL03D60Z129F 17,5 45,5 63 2023-02-07 17:38:35.0
AMMESSO IN POSIZIONE DI RISERVA
30 ORLANDI LUCA RLNLCU03T13B157U 12,5 49,5 62 2023-02-03 18:50:22.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
31 CANDIOLI ELIA CNDLEI02D15H612B 10 52 62 2023-02-13 18:48:59.0 AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
32 FABBRO ELISA FBBLSE04P48A372N 15 46,5 61,5 2023-02-04 17:45:01.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
33 MANICA ILARIA MNCLRI04M69H612L 10 47 57 2023-02-08 17:08:32.0 AMMESSO IN POSIZIONE
DI RISERVA
34 MEGGIO NICOLA MGGNCL05L25B006G 10 45 55 2023-02-13 19:17:42.0 AMMESSO IN
POSIZIONE DI RISERVA
Servizio Formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema Ufficio università e fondi
europei Num. prog. 7 di 7


